
 

 

ТОВ «ТВОРЧА АРХІТЕКТУРНА МАЙСТЕРНЯ АЛЬЯНС» 04071, місто Київ, вул. Костянтинівська, 
буд. 2А  

Тел: +38(066)-790-01-00 
e-mail: info@tam-alliance.com 
 

Код ЄДРПОУ: 44420374 
IBAN UA20 3808 0500 0000 0026 0007 
6617 1 в АТ “Райффайзен Банк”  
МФО: 380 805 

 

1 
 

                                                

 
 

                                                                                                             
 

  
 

 
 

  
 

 

 
  

 
   

   
 

    
 

 
   

 

 

 

 

 

 

 Директор 

 ТОВ «ТАМ АЛЬЯНС»                                                                           Калиновський О. О. 

                                                 

 
 

 
З наказом ознайомлені та згодні: 
 
        
 
 Деченко І. Я.. _______________05.01.2023р. 

НАКАЗ

05  січня  2023р.  м.Київ  №  01

  Про  утворення  групи із  здійснення авторського нагляду

  У  зв’язку із початком будівництва  сховища  з організацією прилеглої території та інженерних
мереж  для  розміщення  дошкільного  навчального  закладу  модульного  типу  в  м.  Овруч,
Житомирської області  на підставі  Договору  про виконання робіт від  01.12.2022р.  № 01.11-22,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити групу авторського нагляду за будівництвом об’єкту згідно з додатком.

2. Призначити відповідальною особою  за проведення авторського  нагляду  керівника групи
авторського нагляду  ГІПа  Деченка Івана Яковича (кваліфік. сертифікат АР 000618).

3. ГІПу  Деченку  Івану  Яковичу  направити  у  триденний  термін  замовнику  копію  даного
наказу.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.



 

 

ТОВ «ТВОРЧА АРХІТЕКТУРНА МАЙСТЕРНЯ АЛЬЯНС» 04071, місто Київ, вул. Костянтинівська, 
буд. 2А  

Тел: +38(066)-790-01-00 
e-mail: info@tam-alliance.com 
 

Код ЄДРПОУ: 44420374 
IBAN UA20 3808 0500 0000 0026 0007 
6617 1 в АТ “Райффайзен Банк”  
МФО: 380 805 

 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Додаток до наказу від 05 січня 2023р. № 01 
 
 

Склад групи авторського нагляду 
 

 
№  
з/п 

 

 
Прізвище, ім'я, по 

батькові 

 
Посада 

  
Спеціалізація 

 
Робочий 
телефон 

1 2 3 4 5 

1 Деченко Іван Якович ГІП 
Архітектурно-планувальні 

рішення, технологічні 
рішення, Інженерні рішення 

096 669 9200 

  
 
 
 

 
  

 

 
     

  
 

 
Головний інженер проекту                                                                            Деченко І. Я. 

  
 

 Конструктивні рішення   Черкасов Валерій
Володимирович

Головний
-конструк

тор
095 422 18192


